久 喜 宮 代 衛 生 組 合 議 会

令和２年３月第２回定例会議案

議  案  目  録

議案第３号  令和元年度久喜宮代衛生組合一般会計補正予算（第４号）に

ついて ………………………………………………………………  １

議案第４号  令和２年度久喜宮代衛生組合一般会計予算について …………  ２

議案第５号  久喜宮代衛生組合監査委員条例の一部を改正する条例 ………… ３

1

議案第３号

令和元年度久喜宮代衛生組合一般会計補正予算（第４号）について

 令和元年度久喜宮代衛生組合一般会計補正予算（第４号）を別冊のとおり提出する。

  令和２年３月１２日提出

             久喜宮代衛生組合管理者 梅 田 修 一

2

議案第４号

令和２年度久喜宮代衛生組合一般会計予算について

 令和２年度久喜宮代衛生組合一般会計予算を別冊のとおり提出する。

  令和２年３月１２日提出

             久喜宮代衛生組合管理者 梅 田 修 一

3

議案第５号

久喜宮代衛生組合監査委員条例の一部を改正する条例

 久喜宮代衛生組合監査委員条例（平成２７年久喜宮代衛生組合条例第７号）の一部を

次のように改める。

 第４条第１項及び同条第２項中「第２４３条の２第３項」を「第２４３条の２の２第

３項」に改める。

   附 則

この条例は、令和２年４月１日から施行する。

  令和２年３月１２日提出

             久喜宮代衛生組合管理者 梅 田 修 一

提案理由

 地方自治法の改正に伴い、久喜宮代衛生組合監査委員条例について所要の改正を行い

たく、この案を提出するものであります。